
UCHWAŁA NR LXI/559/23 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie 
Działania-Puszcza Knyszyńska 

Na podstawie art. 10 ust. l, art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 943, z 2023 r. poz. 412.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 Uchwały Nr V/40/19 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
członkostwa Gminy Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie Działania-Puszcza Knyszyńska, otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Gminę Dobrzyniewo Duże w Lokalnej Grupie Działania – Puszcza Knyszyńska reprezentuje 
Wojciech Cybulski – Wójt Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Daniel Tofiło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6A5841-1125-4437-90B5-353A120EFD4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


